
 

 

UCHWAŁA NR LII/279/2023 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/248/2023 Rady Gminy Bielawy z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dla 

gospodarstw domowych na terenie Gminy Bielawy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, poz. 2687, z 2023 poz. 877, 

poz. 1506 i poz. 1719) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/248/2023 Rady Gminy Bielawy z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dla gospodarstw 

domowych na terenie Gminy Bielawy” opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego w 

dniu 11.05.2023 r . poz. 4102 zmienia się Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/248/2023 

Rady Gminy Bielawy z dnia 29 marca 2023 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Andrzej Zimiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 7733



Załącznik do uchwały Nr LII/279/2023 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 13 września 2023 r. 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dla gospodarstw domowych na terenie Gminy Bielawy” 

UMOWA Nr …………… zawarta w Bielawach w dniu ……………. roku 

pomiędzy Gminą Bielawy ul. Garbarska 11, 99-423 Bielawy, 

reprezentowaną przez: Pana Sylwestra Kubińskiego - Wójta Gminy Bielawy, 

zwaną w dalszej części umowy GMINĄ, 

przy kontrasygnacie Pani Iwony Rosiak - Skarbnika Gminy Bielawy, 

a 

Panem/Panią ………......………….………….....………………zam. ……...................................……………, 

właścicielami działki oznaczonej w ewidencji gruntów pod nr ................………., położonej 

w miejscowości ………………………., zwanymi w dalszej części umowy UCZESTNIKIEM PROJEKTU. 

§ 1. GMINA oświadcza, że jest realizatorem zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków dla gospodarstw domowych na terenie Gminy Bielawy”, polegającego na wykonaniu na 

terenie w/w działki przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z opracowaną dokumentacją przez 

Wykonawcę wyłonionego w przetargu. 

§ 2. UCZESTNIK PROJEKTU oświadcza, że posiada prawo do dysponowania nieruchomością i 

upoważnia Gminę Bielawy reprezentowaną przez Wójta Gminy Bielawy do dysponowania nieruchomością w 

zakresie niezbędnym do wykonania dokumentacji technicznej i montażu planowanych oczyszczalni wraz z 

urządzeniami towarzyszącymi oraz przeprowadzenie innych koniecznych robót związanych z realizacją 

inwestycji. 

§ 3. 1. UCZESTNIK PROJEKTU poniesie koszty realizacji inwestycji w wysokości 30% wartości brutto 

indywidualnej oczyszczalni przydomowej, montowanej w gospodarstwie UCZESTNIKA PROJEKTU. 

W pozostałej części koszty zostaną pokryte przez Gminę.  

2. UCZESTNIK PROJEKTU poza kosztami o których mowa w ust. 1 ponosi koszty niekwalifikowalne 

określone w regulaminie projektu. 

3. UCZESTNIK PROJEKTU wpłaci zaliczkę w kwocie 1.000,00zł (słownie: tysiąc złotych 00/100), na 

konto urzędu Gminy w Bielawach nr 92 9288 1011 2600 1094 2000 0020 w terminie 30 dni od dnia zawarcia 

umowy. Zaliczka zostanie rozliczona po protokolarnym odbiorze robót. 

4. Pozostała kwota zostanie wpłacona przez UCZESTNIKA PROJEKTU na w/w konto po zakończeniu i 

rozliczeniu realizacji inwestycji - w terminie 14 dni od otrzymania od GMINY rozliczenia. 

§ 4. 1. UCZESTNIK PROJEKTU w pełni akceptuje następujące warunki i wyraża zgodę na: 

a) wejście na nieruchomość przez osoby trzecie celem wykonania przyłącza i montażu oczyszczalni z 

urządzeniami towarzyszącymi, 

b) Usunięcie znajdujących się na nieruchomości drzew, krzewów w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia 

robót, 

c) Przeprowadzenie innych koniecznych robót związanych z budową. 

§ 5. W przypadku nie wywiązania się z warunków § 3 ust. 3 i 4, oraz § 4 ust. 1 umowy przez właściciela, 

gmina może od umowy odstąpić. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy może zostać złożone w terminie 14 

dni od powzięcia wiedzy o przyczynie odstąpienia i wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7733



§ 6. 1. Po wybudowaniu, oczyszczalnia przydomowa będzie własnością GMINY, którą GMINA użyczy 

UCZESTNIKOWI PROJEKTU na okres pięciu lat od dnia jej przekazania. Po upływie 5 lat od dnia odbioru 

robót Gmina przeniesie własność oczyszczalni na UCZETNIKA PROJEKTU. 

2. Umowa użyczenia sporządzona zostanie po podpisaniu przez Wykonawcę, przedstawiciela GMINY i 

UCZESTNIKA PROJEKTU protokołu odbioru wykonanej oczyszczalni. 

§ 7. W kwestiach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego i 

Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dla gospodarstw 

domowych na terenie Gminy Bielawy”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7733


		2023-09-18T11:43:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




